[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）

常陸大宮市森林整備機械貸付申請書

年　　　月　　　日

常陸大宮市長　様

申請者　団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　印
住所
電話番号

　森林整備機械の貸付けを受けたいので，常陸大宮市森林整備機械貸付要綱第６条の規定により，下記のとおり申請します。
　なお，同要綱第８条に規定する遵守事項を遵守することを誓約します。

記

	使用目的

	使用場所

	保管場所

	貸付期間
	年　　月　　日（　　）～　　　　年　　月　　日（　　）

	使用責任者
(申請者と同じ場合は記入不要)
	住所

	氏名

	電話（携帯）

	作業参加人数

	その他

※使用場所、保管場所の分かる資料（位置図等）を必要に応じて添付すること。